



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO
Marek Woźniak

Poznań, 20 kwietnia 2015 roku

Szanowni Państwo!

Mam przyjemność przekazać, że Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego rozpoczyna właśnie realizację projektu pn. „**Wielkopolska Sieć Współpracy Zagranicznej (WSWZ)**”. Nasz projekt dofinansowany został przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP w ramach konkursu „Wymiar samorządowy i obywatelski polskiej polityki zagranicznej 2015”.

Budując Wielkopolską Sieć Współpracy Zagranicznej chcielibyśmy przyczynić się do zwiększania aktywności wielkopolskich jednostek samorządu terytorialnego na polu regionalnej współpracy międzynarodowej. Głównymi adresatami naszych działań są więc wielkopolscy pracownicy samorządowi odpowiadający za prowadzenie współpracy zagranicznej.

W konsekwencji, chciałbym bardzo serdecznie zaprosić Państwa na spotkanie informacyjne WSWZ, zaplanowane na **8 maja br.** w **Poznaniu**, które skierowane jest do pracowników samorządowych odpowiadających za realizację współpracy zagranicznej w miastach, gminach i powiatach subregionu poznańskiego.

Podczas spotkania przedstawione zostaną zagadnienia najważniejsze dla prowadzenia spójnej w skali regionu współpracy zagranicznej: „Priorytety polskiej polityki zagranicznej na lata 2012 – 2016”, „Priorytety współpracy zagranicznej Województwa Wielkopolskiego”, a także możliwości zewnętrznego finansowania współpracy zagranicznej jednostek samorządu terytorialnego. Omówione zostaną również kwestie związane z zasadami komunikacji „Marki Polska” oraz „Marki Wielkopolski”, w szczególności w kontekście promocji gospodarczej.

Jednocześnie, chciałbym zaprosić wszystkie wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego do udziału w badaniu dotyczącym prowadzonej przez Państwa współpracy zagranicznej. W najbliższym czasie otrzymacie Państwo ankietę, o której wypełnienie już teraz chciałbym prosić. Wyniki tego ważnego badania zostaną zebrane i opracowane przez ekspertów w formie elektronicznej publikacji prezentującej informacje na temat działań prowadzonych na polu współpracy międzynarodowej przez wielkopolskie miasta, gminy i powiaty.

Serdecznie zapraszam!



Marek Woźniak